
  

                                                                                        
 

Informace pro deklarantskou veřejnost o nových funkcích 
v aplikaci e-Vývoz 

 
 

 Dne 23 dubna 2019 bude distribuována a nasazena nová verze aplikace NCTS/ECS 
klient (dále jen „aplikace“), ve které budou zapracovány některé nové funkce v modulu 
„Vývoz“. 

Změny byly rovněž pro deklarantskou veřejnost zveřejněny v ECR KELu na webových 
stránkách CS ČR. 

 
  
 

1. Změna podmínky C100 

 
Cílem úpravy podmínky C100 je zrušit vazbu použití zjednodušeného postupu „Zápis do 

záznamů“ na schválené místo, aby byla možná volba uvedení kteréhokoli z jednotlivých typů 
umístění zboží včetně kódu celního úřadu. Tato změna by měla mít za následek minimalizovat 
administrativní zátěž. 

 
Nové znění podmínky C100: 

 

„JESTLIŽE skupina "VÝSLEDEK KONTROLY" (odstavec D) je použita 

PAK   
"Kód schváleného umístění zboží při odjezdu" MŮŽE být použit  
"Pracoviště celního úřadu při odjezdu" MŮŽE být použito   
"Kód sjednaného umístění zboží při odjezdu" MŮŽE být použit   
"Sjednané umístění zboží při odjezdu" MŮŽE být použito 
JINAK   
"Kód schváleného umístění zboží při odjezdu" NESMÍ být použit   
"Pracoviště celního úřadu při odjezdu" MŮŽE být použito   
"Kód sjednaného umístění zboží při odjezdu" MŮŽE být použit   
"Sjednané umístění zboží při odjezdu" MŮŽE být použito.“ 

 

 
                                                                           


